
llircidadlacicnaldefalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFx (0387)425-5449

Republica Argentina

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

Salta, 27 de julio de 2007.-

Expediente Nº 8596/06.-

RES. D. N" 220/07

VISTO:

Estas actuaciones por las que el Sr. Damián Ceferino Talaba solicita reconocimiento de
materias varias de las Carreras de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 1997)
y Diplomado en Ciencias Físicas (Plan de Estudios 1997). para la Carrera Tecnicatura
Electrónica Universitaria (Plan de Esttdios 2006): y.

CONSIDERANDO:

Que el trámite cuenta con dictamen ele las cátedras: Introducción a la Matemática:
Análisis Matemático l; Algebra Lineal y Geometría Analítica: Introducción a los Circuitos
Electrónicos; e Introducción a la Física.

Que a fs. 5 la Comisión de Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria. convalida
lo dictaminado por las cátedras anteriormente citadas.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
R E S U E L V E:

ARTÍCULO I ": CONCEDER al Sr. Damián Ceferino Tolaba, L.U. Nº213. l 76, reconocimiento
Total y Parcial en las siguientes asignaturas:

RECONOCIMIENTO TOTAL:

Tecnicaturn Electrónica Universitaria Licenciatura en Análisis de Sistemas
Plan de Estudios 2006 (Plan 1997) y Diplomado en Ciencias

Físicas (Plan 1997)

- Introducción a la Matemática por - Introducción a la Matemática

- Análisis Matemático 1 6 - Análisis MatemáticozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1

- Alebra Lineal y Geometría Analítica 6 - Algebra Lineal y Geometría Analítica

# L\1



lieoidadlaciconal defalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Al'.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAB o livia 5 150 - 4400 - SalwzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
7d. ¡038 7)425-5408 - Fax (0387!425 -5449

Republiwa ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0

RES. D. Nº 220/07.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RECONOCIM IE NTO PARCIAL

Tecnicaturn Electrónica Universitaria L icenciatura en Análisis de Sistemas

Plan de Estudios 2006 (Plan 1997) y Diplomado en Ciencias
Físicas (Plan 1997)

- Introducción a los Circuitos Electrónicos por - Circuitos Electrónicos I + Prueba
Complementaria en: "Transistores";
Cuadripolos"y "Ampli fi cadores"

- Introducción a la Física por - Elementos de Física + Prueba
~ Complementaria "Opticaen

Geométrica" e "Hidrostática".
O bien: rinda y apruebe Física I

ARTICULO 2º.- Determinar que hasta el 30-05-08 el recurrente deberá cumpli r con la prueba
complementaria aludida en el Artículo 1°.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese con copia al Sr. Damián Ceferino Tolaba, L.U.
Nº2 13.1 76 y vuelva al Departamento Alumnos deesta Facultad, para su torna de razón y demás
efectos. Cumplido RESERVESE.

o

RMO.

«'
'

/ v,;,]
Dr. GE F RNA DO YAZLLE

RETAPIO ACIDE MICO
FACULTAD ECIENCIAS EXACTAS

wg. NORBERTO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


